Năm 2018 là năm kỷ niệm 15 năm thành lập Hội các
Phòng thử nghiệm Việt Nam (2003-2018) chắc chắn sẽ có
nhiều hoạt động có ý nghĩa nhân sự kiện này.

Hội rất mong các Hội viên cùng chung tay góp ý tưởng,
góp sức để xây dựng “ngôi nhà chung” của chúng ta ngày
càng tươi đẹp hơn.

Nhân dịp Năm Mới 2018 mừng Xuân Mậu Tuất, thông
qua Tạp chí Thử nghiệm Ngày nay, tôi xin gửi tới Hội viên
và Bạn đọc Tạp chí lời chúc sức khỏe và một năm mới gặt
hái được nhiều thành công.

Trân trọng!
TS. Nguyễn Hữu Thiện

Chủ tịch Hội các Phòng thử nghiệm Việt Nam

Thư chúc mừng năm mới
của Chủ tịch Hội các Phòng thử nghiệm